ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

	Số:            /UBND

V/v triển khai Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn

	Ba Vì, ngày     tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh tại Công văn số 3637/SNNMT-PTNT ngày 23/9/2025 về việc đôn đốc triển khai Chương trình Mỗi xã một sản phẩm (OCOP) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã đã chỉ đạo các ngành có liên quan phối hợp tổ chức rà soát, đánh giá tiềm năng các sản phẩm trên địa bàn xã, qua rà soát trên địa bàn xã chưa có sản phẩm có tiềm năng; đồng thời, không có chủ thể (hộ kinh doanh, Hợp tác xã) đăng ký, đề xuất sản phẩm tham gia, đánh giá phân hạng sản phẩm OCOP năm 2025.
UBND xã Ba Vì kính báo cáo./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng: Kinh tế, VH-XH;

- Lưu: VT, PKT.
	 KT. CHỦ TỊCH
  PHÓ CHỦ TỊCH
Lê Văn Thảo

2